CONG TY CO PHAN LAU BA LY

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN LAU BALY
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: LAU BA LY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: LAU BA LY., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108861565
3. Ngay thanh lap: 14/08/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 3, ngo 6, phé Phan Van Tri, Phuong Quéc Tu Giam, Quan Déng ba, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 02462920900 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. San xuit mon an, thirc dn ché bién sin 1075
2. |Ban budn thuc pham 4632
3.  |Ban buédn db udng 4633
4.  |Ban I¢ luong thuc, thuc pham, d6 udng, thudc 14, thude 1ao luu 4781
dong hodc tai chg
5. |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
6. |Cung cip dich vu dn udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
7. |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
8.  [Ban I¢ luong thyc, thuc pham, d6 udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp
9. |Ban 1é luvong thuc trong cac cira hang chuyén doanh 4r21
10. |Bén I¢ thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
11.  [Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai ly ban hang hoa
12. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh./.
13. |Trdng cdy an qua 0121
14. |Trdng rau, dau cac loai va trong hoa 0118
15.  |Chan nudi gia cAm 0146
16. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
17. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
18.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
6. Von diéu 1¢: 18.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

1 [BUI TO NGA

86 10, pho Pang
Tat, Phuong Quan
Thanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

180.000

1.800.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

10,000

0011740002
26

2 INGUYEN SON
TUNG

Phong 120 - A3,
tap thé Giang Vo,
Phuong Giang
V0, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

540.000

5.400.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

540.000

5.400.000.000

30,000

0010840354
66
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3 [DUONG S6 38, duong 1, |C6 phan| 1.080.0| 10.800.000.00060,000{0270730003
MINH DUC  |tap thé F361, pho 00 51
Phuong Yén Phy, [thong
Quan Tay HO,  |C phan 0 0 0,000
Thanh phé Ha |y dai
NoOi, Viet Nam  |bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 1.080.0 10.800.000.000/60,000
00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN SON TUNG Giéi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 26/02/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cuée cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001084035466

Ngay cap:  29/07/2019 Noi cap: Cuc cdnh sat OLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tri: Phong 120 - A3, tdp thé Gidng Vo, Phuong Gidng Vo,
Qudn Ba Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 120 - A3, tap thé Gidng V5, Phwong Gidng V6, Qudn Ba Dinh,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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